
Výsledková listina přijímacích zkoušek – KKOV 79-41-K/41

zveřejněno 28. 4. 2023 v 15.20

Protože se 1 uchazeč ke zkoušce nedostavil a řádně se omluvil, bude konat jednotnou
zkoušku v náhradním termínu. Přijmout tedy bylo možné v řádném termínu pouze 28
uchazečů.

Osobám, na které se vztahuje § 20 odst. 4 školského zákona, tj. uchazečům, kteří získali
předchozí vzdělání ve škole mimo území České republiky, se promíjí na žádost přijímací
zkouška ze vzdělávacího oboru Český jazyk a literatura. Ředitel školy vytváří pořadí
uchazečů na základě redukovaného hodnocení, které neobsahuje výsledek testu z českého
jazyka a literatury. Pořadí uchazečů v redukovaném hodnocení se použije pro jejich
zařazení do výsledného pořadí uchazečů stanoveného podle § 60d odst. 3 školského
zákona.

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče do 10 pracovních dnů od
zveřejnění výsledkové listiny svůj úmysl se vzdělávat ve střední škole, zanikají posledním
dnem lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední
škole.

Nepřijatí uchazeči obdrží rozhodnutí v písemné formě. Toto rozhodnutí si bude možné
vyzvednout osobně v recepci školy dne 2. května od 7.00 do 17.00. Rozhodnutí bude
vydáno pouze zákonnému zástupci, který se prokáže platným průkazem totožnosti.
Zároveň v tuto dobu budeme k dispozici ke konzultacím ve věci odvolání, či dalších kroků v
přijímacím řízení. Nevyzvednutá rozhodnutí budou odeslána dne 3. května 2023
doporučenou zásilkou.

V případě, že se uchazeč rozhodne odevzdat svůj zápisový lístek na jiné škole a ke studiu u
nás nenastoupit, prosíme rodiče, aby nám tuto skutečnost co nejrychleji sdělili. Budeme tak
moci obsadit volné místo dalším uchazečem v pořadí. Situace v obsazování takto
uvolněných míst se bude v následujících dnech měnit. Uvolní-li se místo, bude škola dalšího
v pořadí kontaktovat telefonicky.

Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace

www.randovka.cz | gymrandy13@randovka.cz | +420 483 737 611 | IČ: 60252537 | Datová schránka: skkkkgi
Dr. Randy 4096/13, 466 01 Jablonec nad Nisou



Evid. č.
uchazeče Soutěže MAT ČJL

Body za
vysvědčení

Body
celkem

Finální
pořadí

Výsledek
zkoušky

2063 28 45 43 6 122 1 přijat

2002 3 50 48 6 107 2 přijat

2035 0 48 49 6 103 3 přijat

2059 0 44 50 6 100 4 přijat

2050 0 48 42 6 96 5 přijat

2037 6 38 46 6 96 6 přijat

2077 0 46 45 4,6 95,6 7 přijat

2004 0 48 40 5 93 8 přijat

2005 0 40 47 6 93 9 přijat

2066 0 37 50 6 93 10 přijat

2070 0 39 48 5,1 92,1 11 přijat

2012 0 44 43 5 92 12 přijat

2056 0 41 45 5,5 91,5 13 přijat

2055 0 38 48 5,1 91,1 14 přijat

2049 0 45 39 5,5 89,5 15 přijat

2074 0 40 43 6 89 16 přijat

2019 0 48 34 6 88 17 přijat

2026 0 38 43 6 87 18 přijat

2003 0 34 47 4,3 85,3 19 přijat

2020 0 41 38 5,5 84,5 20 přijat

2025 0 40 39 5,5 84,5 21 přijat

2023 0 41 38 5 84 22 přijat

2053 0 39 39 6 84 23 přijat

2065 0 33 45 6 84 24 přijat

2061 0 40 38 5,5 83,5 25 přijat

2051 0 36 41 5,1 82,1 26 přijat

2007 0 31 47 3,1 81,1 27 přijat

2067 0 34 41 6 81 28 přijat

2028 0 39 38 3,9 80,9 29 nepřijat

2014 0 32 43 5,5 80,5 30 nepřijat

2016 0 32 44 4,3 80,3 31 nepřijat

Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace

www.randovka.cz | gymrandy13@randovka.cz | +420 483 737 611 | IČ: 60252537 | Datová schránka: skkkkgi
Dr. Randy 4096/13, 466 01 Jablonec nad Nisou



Evid. č.
uchazeče Soutěže MAT ČJL

Body za
vysvědčení

Body
celkem

Finální
pořadí

Výsledek
zkoušky

2057 0 38 38 4,2 80,2 32 nepřijat

2030 0 36 40 4,2 80,2 33 nepřijat

2024 0 35 39 4,6 78,6 34 nepřijat

2047 0 34 40 4,6 78,6 35 nepřijat

2058 0 31 41 5 77 36 nepřijat

2079 0 29 44 3,9 76,9 37 nepřijat

2022 0 31 40 5,5 76,5 38 nepřijat

2069 0 36 36 3,6 75,6 39 nepřijat

2017 0 31 39 5,5 75,5 40 nepřijat

2038 0 31 39 4,8 74,8 41 nepřijat

2029 0 32 36 6 74 42 nepřijat

2075 0 29 39 6 74 43 nepřijat

2072 0 31 36 6 73 44 nepřijat

2018 0 34 34 4,2 72,2 45 nepřijat

2044 0 31 37 4,2 72,2 46 nepřijat

2010 0 36 30 6 72 47 nepřijat

2036 0 28 38 6 72 48 nepřijat

2068 0 37 29 5 71 49 nepřijat

2076 0 27 40 3,9 70,9 50 nepřijat

2001 0 28 38 3,6 69,6 51 nepřijat

2054 0 27 39 3,3 69,3 52 nepřijat

2032 0 25 40 4,2 69,2 53 nepřijat

2034 0 30 33 5,1 68,1 54 nepřijat

2033 0 32 30 3,6 65,6 55 nepřijat

2043 0 22 38 5,1 65,1 56 nepřijat

2071 0 25 5,5 57 nepřijat

2042 0 33 29 3 65 58 nepřijat

2031 0 26 36 2,8 64,8 59 nepřijat

2041 0 30 27 6 63 60 nepřijat

2078 0 19 39 3,8 61,8 61 nepřijat

2048 0 32 25 4,6 61,6 62 nepřijat

Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace

www.randovka.cz | gymrandy13@randovka.cz | +420 483 737 611 | IČ: 60252537 | Datová schránka: skkkkgi
Dr. Randy 4096/13, 466 01 Jablonec nad Nisou



Evid. č.
uchazeče Soutěže MAT ČJL

Body za
vysvědčení

Body
celkem

Finální
pořadí

Výsledek
zkoušky

2073 0 19 37 5,1 61,1 63 nepřijat

2040 0 21 35 3,6 59,6 64 nepřijat

2045 0 20 36 2,6 58,6 65 nepřijat

2039 0 24 30 4,2 58,2 66 nepřijat

2027 0 23 30 5 58 67 nepřijat

2009 0 20 32 1,8 53,8 68 nepřijat

2006 0 20 29 4,2 53,2 69 nepřijat

2008 0 23 22 5,5 50,5 70 nepřijat

2015 0 15 30 3,9 48,9 71 nepřijat

2046 0 17 5,1 72 nepřijat

2013 0 19 25 4,2 48,2 73 nepřijat

2011 0 18 27 2,4 47,4 74 nepřijat

2062 0 19 0,8 75 nepřijat

2052 0 11 33 3 47 76 nepřijat

2021 0 16 29 1,6 46,6 77 nepřijat

2064 0 17 23 5,5 45,5 78 nepřijat

Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace

www.randovka.cz | gymrandy13@randovka.cz | +420 483 737 611 | IČ: 60252537 | Datová schránka: skkkkgi
Dr. Randy 4096/13, 466 01 Jablonec nad Nisou


